
Dodatečná informace č. 2 k veřejné zakázce:  

 

 Vybavení budovy Náchodská 754, Praha 9 – Horní Počernice 
 

 

Dotazy dodavatele: 

 

Dotaz 1: 

Uvedené počty bm regálu v tabulce  

Při zpracování návrhu (ergonomicky  vyváženého) nám vychází reálné počty cca 3x menší 

než uvedené odhady v tabulce, počet bm můžeme navýšit na úkor ergonomie až na samou 

hranu průchodnosti mezi regály, tím reálně snížíme hodnotu návrhu  

Vzhledem k tomu že variantní řešení není přípustné budeme cenit počty dle tabulky s tím že 

architektonický návrh nebude s tímto korespondovat - Bylo to takto zamýšleno ? 

 

Dotaz 2: 

Jaká je představa o prvku   m.204 - pol.5 -  regál oboustranný s PC místem,  m.213,214 - 

pol.10 regál na knihy + PC místo 

 

 

Odpovědi zadavatele: 

 

Odpověď na dotaz 1: 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace obsahuje doporučený seznam položek. Údaje o běžných 

metrech délky regálů vychází z reálného množství titulů, které jsou nabízeny. Vzhledem 

k tomu, že se jedná o doporučený údaj, zadavatel předpokládá, že jednotlivé nabídky budou 

obsahovat tolerance od doporučeného údaje. Snížení kapacity regálů na třetinu doporučených 

hodnot však není přípustné. Rozdíl v kapacitě regálů by neměl být o více 10 % než proti údaji 

v doporučeném seznamu položek. U položek regálů na knihy doporučujeme uvést celkovou 

cenu v rozsahu konkrétního architektonického návrhu, doplněnou o cenu za bm.  

Uchazeč ve své nabídce nacení množství, které koresponduje s jeho architektonickým 

návrhem. 

 

Odpověď na dotaz 2: 

Prvky v místnostech 204, 213, 214 – jedná se o regál s integrovaným PC místem s cílem 

prostorového řešení umožňujícím úsporu místa vzhledem k celkové kapacitě požadovaných 

bm regálů. 

 

 

 

 

V Praze dne 16. 5. 2016 

 

      
                                                                                         

       Ing. Zdeněk Vavruška 

                                       vedoucí OHSaI 

 

 


